
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 11) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

MATERIÁL NA VÝZKUM II  – RÁMCOVÁ DOHODA  
ČÁST 1 – 12 

_____________________________________________________________________________ 

1.  ZA DA V ATEL   

Název Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
Sídlo  Královopolská 2590/135, 612 65 Brno 
IČO 68081707 

Osoba oprávněná jednat 
zadavatele doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc., ředitelka 

 

2.  VEŘEJ N Á Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky Předmětem veřejné zakázky bylo sjednání rámcových dohod na dodávky 
spotřebního materiálu na výzkum pro účely realizace projektu SYMBIT 
dle specifikace a podmínek uvedených v zadávací dokumentaci a jejích 
přílohách č. 1a (Rámcová dohoda s jedním účastníkem – vzor) pro část 2, 
3, 4, 5, 6, 9, 10, 11 a 12 VZ) resp. č. 1b (Rámcová dohoda s více účastníky 
– vzor) pro část 1, 7 a 8 VZ a v příloze č. 2 (Specifikace a podmínky plnění 
– vzorový koš) s tím, že pro každou část veřejné zakázky (v rámci přílohy 
č. 2 je pro specifikaci předmětu plnění příslušné části vyčleněn jeden list 
.xls souboru označený číslem příslušné části) měla být uzavřena 
samostatná rámcová dohoda s jedním či více účastníky (více viz zadávací 
dokumentace). 

Druh veřejné zakázky  Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

  



 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 11) 

Rozdělení zadávacího 

řízení na části  

Zadavatel rozdělil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody ve smyslu 
§ 35 a § 101 ZZVZ na části: 

1. Chemikálie – obecné 
2. Chemikálie – speciální 
3. Enzymy pro molekulární biologii 
4. Reagencie pro amplifikace a modifikace nukleových kyselin 
5. Purifikace nukleových a proteinů 
6. Spotřební materiál pro detekci a kvantifikace DNA a proteinů 
7. Protilátky 
8. Laboratorní plast pro molekulární biologii a ostatní spotřební 

materiál 
9. Spektroskopické kyvety 
10. Spotřební materiál pro kapilární elektroforézu 
11. Spotřební materiál pro elektrochemické analýzy 
12. Spotřební materiál pro ramanovskou analýzu 
 

3.  CENY SJE DN A NÉ VE  SMLO UV ÁCH  

Část 1: Chemikálie – obecné 

S ohledem na povahu rámcové dohody nebyla v rámcové dohodě sjednána konečná cena. Ceny 
sjednané v rámcové dohodě jsou uvedeny v rámcové dohodě, jež byla uveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). 

Část 2: Chemikálie – speciální 

S ohledem na povahu rámcové dohody nebyla v rámcové dohodě sjednána konečná cena. Ceny 
sjednané v rámcové dohodě jsou uvedeny v rámcové dohodě, jež byla uveřejněna v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. 

Část 3: Enzymy pro molekulární biologii 

S ohledem na povahu rámcové dohody nebyla v rámcové dohodě sjednána konečná cena. Ceny 
sjednané v rámcové dohodě jsou uvedeny v rámcové dohodě, jež byla uveřejněna v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. 

Část 4: Reagencie pro amplifikace a modifikace nukleových kyselin 

S ohledem na povahu rámcové dohody nebyla v rámcové dohodě sjednána konečná cena. Ceny 
sjednané v rámcové dohodě jsou uvedeny v rámcové dohodě, jež byla uveřejněna v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. 

Část 5: Purifikace nukleových kyselin a proteinů 

S ohledem na povahu rámcové dohody nebyla v rámcové dohodě sjednána konečná cena. Ceny 
sjednané v rámcové dohodě jsou uvedeny v rámcové dohodě, jež byla uveřejněna v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. 



 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 11) 

Část 6: Spotřební materiál pro detekci a kvantifikace DNA a proteinů 

S ohledem na povahu rámcové dohody nebyla v rámcové dohodě sjednána konečná cena. Ceny 
sjednané v rámcové dohodě jsou uvedeny v rámcové dohodě, jež byla uveřejněna v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. 

Část 7: Protilátky 

S ohledem na povahu rámcové dohody nebyla v rámcové dohodě sjednána konečná cena. Ceny 
sjednané v rámcové dohodě jsou uvedeny v rámcové dohodě, jež byla uveřejněna v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. 

Část 8: Laboratorní plast pro molekulární biologii a ostatní spotřební materiál 

S ohledem na povahu rámcové dohody nebyla v rámcové dohodě sjednána konečná cena. Ceny 
sjednané v rámcové dohodě jsou uvedeny v rámcové dohodě, jež byla uveřejněna v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. 

Část 9: Spektroskopické kyvety 

S ohledem na povahu rámcové dohody nebyla v rámcové dohodě sjednána konečná cena. Ceny 
sjednané v rámcové dohodě jsou uvedeny v rámcové dohodě, jež byla uveřejněna v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. 

Část 10: Spotřební materiál pro kapilární elektroforézu 

S ohledem na povahu rámcové dohody nebyla v rámcové dohodě sjednána konečná cena. Ceny 
sjednané v rámcové dohodě jsou uvedeny v rámcové dohodě, jež byla uveřejněna v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. 

Část 11: Spotřební materiál pro elektrochemické analýzy 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

Část 12: Spotřební materiál pro ramanovskou analýzu 

S ohledem na povahu rámcové dohody nebyla v rámcové dohodě sjednána konečná cena. Ceny 
sjednané v rámcové dohodě jsou uvedeny v rámcové dohodě, jež byla uveřejněna v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. 

 
4.  OZN AČE NÍ  ÚČA S TN ÍKŮ  Z A DÁ V ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Část 1: Chemikálie – obecné 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO 

1. Vistex Medical s.r.o. Pražská 440, 281 67 Stříbrná 
Skalice 

25381873 

2. VWR International s.r.o. Pražská 442, 281 67 Stříbrná 
Skalice 

63073242 

3. SIGMA-ALDRICH spol. s r.o. Na Hřebenech II 1718/10, 
140 00 Praha 4 

45794171 

 



 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 11) 

Část 2: Chemikálie – speciální 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO 

1. Vistex Medical s.r.o. Pražská 440, 281 67 Stříbrná 
Skalice 

25381873 

2. VWR International s.r.o. Pražská 442, 281 67 Stříbrná 
Skalice 

63073242 

3. SIGMA-ALDRICH spol. s r.o. Na Hřebenech II 1718/10, 
140 00 Praha 4 

45794171 

 
Část 3: Enzymy pro molekulární biologii 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO 

1. Explorea s.r.o. Pod višňovkou 1662/21, Krč, 
140 00 Praha 4 

27599876 

2. BioTech a.s. Služeb 3056/4, 108 00 Praha 
10 

25664018 

 
Část 4: Reagencie pro amplifikace a modifikace nukleových kyselin 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO 

1. BIOGEN Praha s.r.o. Pšeníčkova 678, 142 00 Praha 
4 

63077477 

 
Část 5: Purifikace nukleových kyselin a proteinů 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO 

1. Vistex Medical s.r.o. Pražská 440, 281 67 Stříbrná 
Skalice 

25664018 

2. VWR International s.r.o. Pražská 442, 281 67 Stříbrná 
Skalice 

63073242 

 
Část 6: Spotřební materiál pro detekci a kvantifikace DNA a proteinů 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO 

1. BIOGEN Praha s.r.o. Pšeníčkova 678, 142 00 Praha 
4 

63077477 

 
Část 7: Protilátky 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO 

1. Explorea s.r.o. Pod višňovkou 1662/21, Krč, 
140 00 Praha 4 

27599876 

2. BioTech a.s. Služeb 3056/4, 108 00 Praha 
10 

25664018 

3. SIGMA-ALDRICH spol. s r.o. Na Hřebenech II 1718/10, 
140 00 Praha 4 

45794171 

 



 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 5 (celkem 11) 

Část 8: Laboratorní plast pro molekulární biologii a ostatní spotřební materiál 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO 

1. Explorea s.r.o. Pod višňovkou 1662/21, Krč, 
140 00 Praha 4 

27599876 

2. BioTech a.s. Služeb 3056/4, 108 00 Praha 
10 

25664018 

3. Vistex Medical s.r.o. Pražská 440, 281 67 Stříbrná 
Skalice 

25664018 

4. VWR International s.r.o. Pražská 442, 281 67 Stříbrná 
Skalice 

63073242 

 
Část 9: Spektroskopické kyvety 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO 

1. CHROMSPEC spol. s r.o. Jindřicha Plachty 28, 150 00 
Praha 

44794053 

 
Část 10: Laboratorní plast pro molekulární biologii a ostatní spotřební materiál 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO 

1. HPST, s.r.o. Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 
9 

25791079 

 
Část 11: Spotřební materiál pro elektrochemické analýzy 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO 

1. SEANT Technology s.r.o. Kolejní 3094/9, 612 00 Brno 01912771 
 
Část 12: Spotřební materiál pro ramanovskou analýzu 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO 

1. Nicolet CZ s.r.o. Klapákova 2242/99, 149 00 
Praha 4 

26422182 

 
5.  OZN AČE NÍ  V ŠECH  V YLOUČ ENÝC H ÚČ A ST NÍ KŮ S  U VE DEN ÍM D ŮVO DU  

Část 11: Spotřební materiál pro elektrochemické analýzy 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO 

1. SEANT Technology s.r.o. Kolejní 3094/9, 612 00 Brno 01912771 

Odůvodnění vyloučení: 

Zadavatel na základě ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka SEANT 
Technology s.r.o., sídlo: Kolejní 3094/9, 612 00 Brno, IČO: 01912771 z další účasti k  části 11 v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku.  

Zadavatel dne 19.11.2020 rozhodl o výběru dodavatele SEANT Technology s.r.o., sídlo: Kolejní 3094/9, 
612 00 Brno, IČO: 01912771 (dále jen „účastník“). Účastník byl výzvou k doložení dokladů ze dne 



 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 6 (celkem 11) 

20.11.2020 dle ust. § 122 odst. 3 ZZVZ vyzván k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o 
kvalifikaci a k poskytnutí součinnosti dle § 104 zákona pro uzavření rámcové dohody pro uvedenou část 
11, a to do 14 dnů ode dne doručení výzvy k doložení dokladů (výzva byla doručena dne 20.11.2020 
prostřednictvím profilu zadavatele).  
Dne 4.12.2020 byly prostřednictvím profilu zadavatele ze strany účastníka doloženy doklady o kvalifikaci, 
avšak nekompletní, což je ostatně doloženo i přípisem účastníka, který uvádí „Dobrý den, přílohou 
posílám první várku požadovaných dokumentů. Další se nám doposud nepodařilo obstarat. Pošleme co 
nejdříve.“ 

Účastník tak v původně stanovené lhůtě nedoložil konkrétně níže uvedené doklady: 

- výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 
- potvrzení příslušné správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 
- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ. 

Zadavatel proto dne 7.12.2020 na základě žádosti účastníka rozhodl o prodloužení lhůty pro doložení 
výše uvedených dokladů o 7 dnů, tj. do 14.12.2020.  

Dne 14.12.2020 účastník předložil další doklady o kvalifikaci, a to doklady dle ust. § 75 odst. 1 písm. a) 
ZZVZ (výpisy z evidence Rejstříku trestů) nicméně pouze v prosté kopii. Doklad dle ust. § 75 odst. 1 písm. 
e) ZZVZ (potvrzení příslušné správy sociálního zařízení) nebyl doložen vůbec, resp. bylo předloženo pouze 
čestné prohlášení účastníka o neexistenci nedoplatku na sociálním pojištění, což nenahrazuje doklad 
sám, který měl být doložen. U dokladu dle ust. § 75 odst. 1 písm. b) ZZVZ (potvrzení příslušného 
finančního úřadu) byla předložena pouze žádost o vydání potvrzení bezdlužnosti, nikoliv už doklad sám. 
Nadto účastník předložil Výpis z insolvenčního rejstříku, což není pro splnění kvalifikace předmětné.  

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník tak ani v rámci dodatečně poskytnuté lhůty nedoložil zadavatelem 
požadované originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, zadavatel rozhodl na základě ust. § 48 
odst. 2 písm. a) a písm. b) ZZVZ o vyloučení účastníka z další účasti v části 11 zadávacího řízení veřejné 
zakázky. 

6.  OZN AČE NÍ  DOD A V ATELŮ,  S  NIMIŽ  BYL A U ZA V ŘEN A RÁMCO V Á DOHO DA,  VČE TNĚ  
ODŮ VOD NĚ NÉ VÝBĚ RU  

Část 1: Chemikálie – obecné 

Číslo 
nabídky 

Název vybraného dodavatele Sídlo vybraného dodavatele IČO Pořadí 
nabídky 

1. Vistex Medical s.r.o. Pražská 440, 281 67 Stříbrná 
Skalice 

25381873 3. 

2. VWR International s.r.o. Pražská 442, 281 67 Stříbrná 
Skalice 

63073242 2. 

3. SIGMA-ALDRICH spol. s r.o. Na Hřebenech II 1718/10, 
140 00 Praha 4 

45794171 1. 

Odůvodnění výběru: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá ZZVZ podle nejnižší 
nabídkové ceny. 

Nabídky byly v rámci kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH seřazeny podle celkové ceny v Kč bez 
DPH uvedené v nabídce ve vyplněné příloze č. 2 (příslušném listu) zadávací dokumentace (Specifikace a 
podmínky předmětu plnění – vzor spotřebního koše), přičemž pro zadavatele byla nejvýhodnější 
nabídkou nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH za celý předmět plnění části veřejné zakázky. 



 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 7 (celkem 11) 

V rámci této části veřejné zakázky měla být uzavřena rámcová dohoda s maximálně 3 účastníky 
zadávacího řízení coby vybranými dodavateli. Zadavatel na základě provedeného hodnocení určil 
výsledné a shora uvedené pořadí nabídek. Vzhledem k tomu, že účastníci splnili podmínky účasti 
v zadávacím řízení, zadavatel rozhodl o výběru shora uvedených účastníků coby dodavatelů vybraných 
k uzavření smlouvy. 

Část 2: Chemikálie – speciální 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO Pořadí 
nabídky 

1. Vistex Medical s.r.o. Pražská 440, 281 67 Stříbrná 
Skalice 

25381873 3. 

2. VWR International s.r.o. Pražská 442, 281 67 Stříbrná 
Skalice 

63073242 2. 

3. SIGMA-ALDRICH spol. s r.o. Na Hřebenech II 1718/10, 
140 00 Praha 4 

45794171 1. 

Odůvodnění výběru: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá ZZVZ podle nejnižší 
nabídkové ceny. 

Nabídky byly v rámci kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH seřazeny podle celkové ceny v Kč bez 
DPH uvedené v nabídce ve vyplněné příloze č. 2 (příslušném listu) zadávací dokumentace (Specifikace a 
podmínky předmětu plnění – vzor spotřebního koše), přičemž pro zadavatele byla nejvýhodnější 
nabídkou nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH za celý předmět plnění části veřejné zakázky. 

V rámci této části veřejné zakázky měla být uzavřena rámcová dohoda s jedním účastníkem zadávacího 
řízení coby vybraným dodavatelem. Zadavatel tak na základě provedeného hodnocení určil výsledné a 
shora uvedené pořadí nabídek. Vzhledem k tomu, že účastník na prvním místě splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení, zadavatel rozhodl o výběru tohoto účastníka coby dodavatele vybraného k uzavření 
smlouvy. 

 
Část 3: Enzymy pro molekulární biologii 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO Pořadí 
nabídek 

1. Explorea s.r.o. Pod višňovkou 1662/21, Krč, 
140 00 Praha 4 

27599876 2. 

2. BioTech a.s. Služeb 3056/4, 108 00 Praha 
10 

25664018 1. 

Odůvodnění výběru: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá ZZVZ podle nejnižší 
nabídkové ceny. 

Nabídky byly v rámci kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH seřazeny podle celkové ceny v Kč bez 
DPH uvedené v nabídce ve vyplněné příloze č. 2 (příslušném listu) zadávací dokumentace (Specifikace a 
podmínky předmětu plnění – vzor spotřebního koše), přičemž pro zadavatele byla nejvýhodnější 
nabídkou nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH za celý předmět plnění části veřejné zakázky. 



 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 8 (celkem 11) 

V rámci této části veřejné zakázky měla být uzavřena rámcová dohoda s jedním účastníkem zadávacího 
řízení coby vybraným dodavatelem. Zadavatel tak na základě provedeného hodnocení určil výsledné a 
shora uvedené pořadí nabídek. Vzhledem k tomu, že účastník na prvním místě splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení, zadavatel rozhodl o výběru tohoto účastníka coby dodavatele vybraného k uzavření 
smlouvy. 

Část 4: Reagencie pro amplifikace a modifikace nukleových kyselin 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO Pořadí 
nabídek 

1. BIOGEN Praha s.r.o. Pšeníčkova 678, 142 00 
Praha 4 

63077477 1. 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel neprovedl hodnocení nabídek, neboť obdržel jedinou nabídku.  

Vzhledem k tomu, že účastník, který jako jediný podal nabídku, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, 
zadavatel rozhodl o výběru tohoto účastníka coby dodavatele vybraného k uzavření smlouvy. 

Část 5: Purifikace nukleových kyselin a proteinů 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO Pořadí 
nabídek 

1. Vistex Medical s.r.o. Pražská 440, 281 67 Stříbrná 
Skalice 

25664018 2. 

2. VWR International s.r.o. Pražská 442, 281 67 Stříbrná 
Skalice 

63073242 1. 

Odůvodnění výběru: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá ZZVZ podle nejnižší 
nabídkové ceny. 

Nabídky byly v rámci kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH seřazeny podle celkové ceny v Kč bez 
DPH uvedené v nabídce ve vyplněné příloze č. 2 (příslušném listu) zadávací dokumentace (Specifikace a 
podmínky předmětu plnění – vzor spotřebního koše), přičemž pro zadavatele byla nejvýhodnější 
nabídkou nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH za celý předmět plnění části veřejné zakázky. 

V rámci této části veřejné zakázky měla být uzavřena rámcová dohoda s jedním účastníkem zadávacího 
řízení coby vybraným dodavatelem. Zadavatel tak na základě provedeného hodnocení určil výsledné a 
shora uvedené pořadí nabídek. Vzhledem k tomu, že účastník na prvním místě splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení, zadavatel rozhodl o výběru tohoto účastníka coby dodavatele vybraného k uzavření 
smlouvy. 

Část 6: Spotřební materiál pro detekci a kvantifikace DNA a proteinů 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO Pořadí 
nabídek 

1. BIOGEN Praha s.r.o. Pšeníčkova 678, 142 00 
Praha 4 

63077477 1. 

Odůvodnění výběru: 



 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 9 (celkem 11) 

Zadavatel neprovedl hodnocení nabídek, neboť obdržel jedinou nabídku.  

Vzhledem k tomu, že účastník, který jako jediný podal nabídku, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, 
zadavatel rozhodl o výběru tohoto účastníka coby dodavatele vybraného k uzavření smlouvy. 

Část 7: Protilátky 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO Pořadí 
nabídek 

1. Explorea s.r.o. Pod višňovkou 1662/21, Krč, 
140 00 Praha 4 

27599876 3. 

2. BioTech a.s. Služeb 3056/4, 108 00 Praha 
10 

25664018 2. 

3. SIGMA-ALDRICH spol. s r.o. Na Hřebenech II 1718/10, 
140 00 Praha 4 

45794171 1. 

Odůvodnění výběru: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá ZZVZ podle nejnižší 
nabídkové ceny. 

Nabídky byly v rámci kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH seřazeny podle celkové ceny v Kč bez 
DPH uvedené v nabídce ve vyplněné příloze č. 2 (příslušném listu) zadávací dokumentace (Specifikace a 
podmínky předmětu plnění – vzor spotřebního koše), přičemž pro zadavatele byla nejvýhodnější 
nabídkou nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH za celý předmět plnění části veřejné zakázky. 

V rámci této části veřejné zakázky měla být uzavřena rámcová dohoda s maximálně 3 účastníky 
zadávacího řízení coby vybranými dodavateli. Zadavatel na základě provedeného hodnocení určil 
výsledné a shora uvedené pořadí nabídek. Vzhledem k tomu, že účastníci splnili podmínky účasti 
v zadávacím řízení, zadavatel rozhodl o výběru shora uvedených účastníků coby dodavatelů vybraných 
k uzavření smlouvy. 

Část 8: Laboratorní plast pro molekulární biologii a ostatní spotřební materiál 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO Pořadí 
nabídek 

1. Explorea s.r.o. Pod višňovkou 1662/21, Krč, 
140 00 Praha 4 

27599876 4. 

2. BioTech a.s. Služeb 3056/4, 108 00 Praha 
10 

25664018 3. 

3. Vistex Medical s.r.o. Pražská 440, 281 67 Stříbrná 
Skalice 

25664018 2. 

4. VWR International s.r.o. Pražská 442, 281 67 Stříbrná 
Skalice 

63073242 1. 

Odůvodnění výběru: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá ZZVZ podle nejnižší 
nabídkové ceny. 

Nabídky byly v rámci kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH seřazeny podle celkové ceny v Kč bez 
DPH uvedené v nabídce ve vyplněné příloze č. 2 (příslušném listu) zadávací dokumentace (Specifikace a 



 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 10 (celkem 11) 

podmínky předmětu plnění – vzor spotřebního koše), přičemž pro zadavatele byla nejvýhodnější 
nabídkou nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH za celý předmět plnění části veřejné zakázky. 

V rámci této části veřejné zakázky měla být uzavřena rámcová dohoda s maximálně 3 účastníky 
zadávacího řízení coby vybranými dodavateli. Zadavatel na základě provedeného hodnocení určil 
výsledné a shora uvedené pořadí nabídek. Vzhledem k tomu, že účastníci splnili podmínky účasti 
v zadávacím řízení, zadavatel rozhodl o výběru účastníků, kteří se umístili v hodnocení na prvním až 
třetím místě, coby dodavatelů vybraných k uzavření smlouvy. 

Část 9: Spektroskopické kyvety 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO Pořadí 
nabídek 

1. CHROMSPEC spol. s r.o. Jindřicha Plachty 28, 150 00 
Praha 

44794053 1. 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel neprovedl hodnocení nabídek, neboť obdržel jedinou nabídku.  

Vzhledem k tomu, že účastník, který jako jediný podal nabídku, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, 
zadavatel rozhodl o výběru tohoto účastníka coby dodavatele vybraného k uzavření smlouvy. 

Část 10: Laboratorní plast pro molekulární biologii a ostatní spotřební materiál 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO Pořadí 
nabídek 

1. HPST, s.r.o. Na Jetelce 69/2, 190 00 
Praha 9 

25791079 1. 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel neprovedl hodnocení nabídek, neboť obdržel jedinou nabídku.  

Vzhledem k tomu, že účastník, který jako jediný podal nabídku, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, 
zadavatel rozhodl o výběru tohoto účastníka coby dodavatele vybraného k uzavření smlouvy. 

Část 12: Spotřební materiál pro ramanovskou analýzu 

Číslo 
nabídky 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO Pořadí 
nabídek 

1. Nicolet CZ s.r.o. Klapákova 2242/99, 149 00 
Praha 4 

26422182 1. 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel neprovedl hodnocení nabídek, neboť obdržel jedinou nabídku.  

 

 

 

 



 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 11 (celkem 11) 

Vzhledem k tomu, že účastník, který jako jediný podal nabídku, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, 
zadavatel rozhodl o výběru tohoto účastníka coby dodavatele vybraného k uzavření smlouvy. 

7.  OZN AČE NÍ  POD DO DA V ATE LŮ  

--- --- -- --  
 

 

 

 ----------------------------------------------- 
 
 
 

 

doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc. 
 ředitelka 
  

 


	Část 1: Chemikálie – obecné
	Část 2: Chemikálie – speciální
	Část 3: Enzymy pro molekulární biologii
	Část 4: Reagencie pro amplifikace a modifikace nukleových kyselin
	Část 5: Purifikace nukleových kyselin a proteinů
	Část 6: Spotřební materiál pro detekci a kvantifikace DNA a proteinů
	Část 7: Protilátky
	Část 8: Laboratorní plast pro molekulární biologii a ostatní spotřební materiál
	Část 9: Spektroskopické kyvety
	Část 10: Spotřební materiál pro kapilární elektroforézu
	Část 11: Spotřební materiál pro elektrochemické analýzy
	Část 12: Spotřební materiál pro ramanovskou analýzu
	Část 1: Chemikálie – obecné
	Část 2: Chemikálie – speciální
	Část 3: Enzymy pro molekulární biologii
	Část 4: Reagencie pro amplifikace a modifikace nukleových kyselin
	Část 5: Purifikace nukleových kyselin a proteinů
	Část 6: Spotřební materiál pro detekci a kvantifikace DNA a proteinů
	Část 7: Protilátky
	Část 8: Laboratorní plast pro molekulární biologii a ostatní spotřební materiál
	Část 9: Spektroskopické kyvety
	Část 10: Laboratorní plast pro molekulární biologii a ostatní spotřební materiál
	Část 11: Spotřební materiál pro elektrochemické analýzy
	Část 12: Spotřební materiál pro ramanovskou analýzu
	Část 11: Spotřební materiál pro elektrochemické analýzy
	Část 1: Chemikálie – obecné
	Část 2: Chemikálie – speciální
	Část 3: Enzymy pro molekulární biologii
	Část 4: Reagencie pro amplifikace a modifikace nukleových kyselin
	Část 5: Purifikace nukleových kyselin a proteinů
	Část 6: Spotřební materiál pro detekci a kvantifikace DNA a proteinů
	Část 7: Protilátky
	Část 8: Laboratorní plast pro molekulární biologii a ostatní spotřební materiál
	Část 9: Spektroskopické kyvety
	Část 10: Laboratorní plast pro molekulární biologii a ostatní spotřební materiál
	Část 12: Spotřební materiál pro ramanovskou analýzu

		2021-02-02T13:34:51+0100
	doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D.




